
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego 

27 maja 2025 roku

dot: Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 5 w Legionowie
Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 23 maja 2025 r. oraz udzielone 
odpowiedzi:
Pytania 1:
Do których drzwi znajdujących się w zestawieniu stolarki odnosi się pozycja nr 89 ?
Odpowiedź: 
Pozycja 89 odnosi się do drzwi zewnętrznych. 
Pytania 2:
W zestawieniu stolarki opis drzwi oznaczonych jako S5 i S 8 jest taki sam . Proszę o 
uszczegółowienie opisu dla tych pozycji
Odpowiedź: 
Zamawiający umieszcza zaktualizowany rysunek nr 7 - zestawienie stolarki o drzwi 
zewnętrzne. 
Pytania 3:
W opisie pozycji S5 i S 8 znajduje się informacja że drzwi należy wykonać jako 
jednodzielne . W dalszej części opisu znajduje się informacja o wymiarach słupka 
ruchomego. Proszę o informację dotyczącą możliwości zamontowania ruchomego słupka 
w drzwiach jednoskrzydłowych.
Odpowiedź: 
Należy zastosować słupek ruchomy.
Pytania 4:
W pozycji 89 zostało użyte określenie „ uciążliwego ciemnego odblasku”. Proszę o 
wyjaśnienie tego zjawiska i o przyjętą przez zamawiającego metodę weryfikacji 
ewentualnego wystąpienia opisanego odblasku.
Odpowiedź:  
Sformułowanie  "uciążliwego ciemnego odblasku" jest w tej pozycji niepotrzebne.
Pytania 5:
Czy opisane w pozycji 89 drzwi mają na pewno być klasy RC3 i czy w związku z tym mają 
być na pewno wykonane z PCV ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że drzwi należy wykonać z PCV, profile stalowe.
Pytania 6:
Proszę o doprecyzowanie czego dotyczy opis umieszczony pod oknem opisanym jako 
szklenie stałe w zestawieniu stolarki. Opisane tam parametry wskazują na inny rodzaj 
stolarki lub ślusarki.
Odpowiedź: 
Zaktualizowano opis w rysunku nr 7 - zestawienie stolarki
Pytania 7:
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Proszę o precyzyjne podanie ilości stolarki i ślusarki gdyż wyniki w zestawieniu, projekcie 
oraz kosztorysie nie korelują ze sobą
Odpowiedź: 
Zestawienie stolarki - rysunek nr 7 podaje ilość i wymiary stolarki i jest punktem 
wyjściowym do wyceny zakresu prac.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i 
otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu 
nr 2025/BZP 00224338 z dnia 9 maja 2025 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest 
istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na 
zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin 
składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 2 czerwca 2025 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 2 czerwca 2025 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert: 2 czerwca 2025 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 
(art. 286 ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1.), 8.3.). Treść ogłoszenia o zmianie 
ogłoszenia stanowi załącznik do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od 
dnia terminu składania ofert do 27 czerwca 2025 roku.
W załączeniu:
Rysunek nr 7 – zestawienie stolarki
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